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Manifestazione: FREE RUNNERS - UISP AL - VALENZA - 2° StraSangiacomo - mercoledi 23/07/ 2014
Coxx-2014

Iscritti totali:

Arrivati:

Giudici Gara:

Medico

45

45

Giudice partenzChivetto Massit

Direttore TecnicPedrini Davide

Giudice d'arrivcCasarin Paolo

Medico: dott Savastano Simone

Ord PETTORALE COGNOME
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7 ZULIAN
26 FERRO

8 ASTORINO
25 ALBIERO
16 GALLIONE
18 BERTAIA
10 D'ANDREA
12 MANSELLA

3 PORTA

27 BOLOGNESI

21 RIVA
34 VACCA
31 CABELLA

28 BARBAGLIA

2 COMUZIO
30 BARRERA
20 PISSINI

NOME
ALEX
LUCA
GABRIELE
BENIAMINO
GIACOMO
PAOLO
GIUSEPPE
MASSIMO
DARIO
LUCA
MASSIMO
STEFANO
FABRIZIO
LUCA
ANDREINO
BORIS
ROBERTO
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SOCIETA

G.P. SOLVAY A.S.D.

ATL. CENTO TORRI PAVIA
G.P. SOLVAY A.S.D.

ATL. CENTO TORRI PAVIA
"ACQUIRUNNERS" A.S.D.
G.P. SOLVAY A.S.D.

G.P. SOLVAY AS.D.

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE
ATL. CENTO TORRI PAVIA
ASD RUNNING OLTREPO'
"FREE RUNNERS VALENZA"
G.P. SOLVAY A.S.D.

ATL. CENTO TORRI PAVIA
LA PODISTICA ROBBIESE
ATL. CENTO TORRI PAVIA
ATLETICA IRIENSE
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TESSERA
140826787
CHO051492
140876797
CH052091
140482204
141227156
140826790
AG032200
ABO014759
XXNNNNNN
141216116
141252358
140826784
XXNNNNNN
CA012903
XXNNNNNN
140780291

ANNO tempo

FIDAL

79  00.15.48,27 UISP-M
95  00.16.08,91 M

&1  00.16.30,24 UISP-M
97  00.16.54,69 AM

87  00.17.05,83 UISP-M
68  00.17.08,50 UISP-M
66  00.17.39,33 UISP-M
89  00.17.41,50 SM

63  00.18.01,91 SM50
99  00.18.05,61 CM

63  00.18.14,03 UISP-M
84  00.18.18,28 UISP-M
65  00.18.30,17 UISP-M
97 00.18.43,92 AM

56 00.18.56,33 SMS55
94  00.19.02,84 PM

58  00.19.32,55 UISP-M

STATO
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
44
Y3

22 ZAVANONE ILARIA F
41 BERTAIA  LUCA M
33 SCOTTI CARLO QUIN'M
40 ORRU' ALESSANDR(M
11 MANSELLA  BIAGIO M
5 MILAN MORENO ALFM
36 VUONO CARLO M
45GINEPRO  FABIO M
14 TESTERA PAFLUCA M
4CROCCO  MICHELE M
23 FALCHETTO VALENTINA F
29LEPORATI  FEDERICA F
39 GRAMAGLIA CALOGERO M
37 GRASSANO NADIA F
24 CIGALLINO ROBERTA F
17 DALLERBA DANILO M
38 VICINI LUIGINO M

9 GRIGOLETTO VIVIANA SARF

1 GUERRA GIOVANNI M
19 MARIANI FRANCO M
32 ASSANDRI MARCO FRAMM
15 GHILARDI  VERONICA F

6 MILANI EDOARDO M
35DENOBILI  SILVESTRO M
13 CHIRIU BRUNO M
44 VIOLA CESARE M
43 VIOLA ALICE F
42 CASSULINO ROBERTA F
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"FREE RUNNERS VALENZA"
A.S. ATL. VALENZA

G.P. SOLVAY A.S.D.

HAPPY RUNNER CLUB

AMICI DI OLTREPONTE

LA PODISTICA ROBBIESE

G.P. SOLVAY
JUNIORATLETICA ASS. SPOR.
A.S. ATL. VALENZA

LA PODISTICA ROBBIESE
ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO
ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO
G.P. SOLVAY

G.P. SOLVAY

141095186
ABO017093

141012061
CF050993

141227155
CHO053143
ABO017121
ABO017525
ABO017270
CHO048983
CHO052412
CHO052656
AB018102
AB018122

100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOICH051999

ACQUIRUNNERS

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE
GRUPPO CARTOTECNICA PIEM.
G.P. SOLVAY A.S.D.

A.S. ATL. VALENZA

A.S.D. G.P. GARLASCHESE
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE
US ACLI SCALO

US ACLI SCALO

US ACLISCALO

ATL. NOVESE
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AB017042
AB018354
AB018662
ABO015926
141059594
140143738
ABO018771
XXNNNNEW
AA012323
140829411
140829432
140829416
XXNNNNNN

81
98
81

54
Tl
55
63
69
69
94
98
62
66
99
59
57
88
53
46
75
69
74
50
43
65
99
65

00.19.44,49 UISP-F
00.19.52,45 AM
00.20.29,41 UISP-M
00.20.43,53 SM35
00.20.57,92 UISP-M
00.21.08,27 SM35
00.21.14,56 SM55
00.21.15,38 SM50
00.21.23,00 SM45
00.21.26,19 SM45
00.21.36,74 PF
00.21.41,94 AF
00.22.05,36 SM50
00.22.05,70 SF45
00.22.13,05 CF
00.22.19,95 SM55
00.22.48,63 SM55
00.23.26,86 SF
00.23.35,03 SM60
00.23.37,45 UISP-M
00.23.43,50 UISP-M
00.23.51,75 SF45
00.23.55,61 SM40
00.24.47,41 SM60
00.25.39,70 UISP-M
00.27.49,31 UISP-M
00.30.23,80 UISP-F
00.30.24,78 SF45

UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
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